СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МЕЧЁТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 31. 03. 2025 г.  № 7
     с. Мечётка

«Об утверждении схемы
десятимандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов
Совета народных депутатов Мечётского
сельского поселения Бобровского
муниципального района
Воронежской области»

В соответствии со статьями 20 и 21 Закона Воронежской области от 27.06. 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области» и частью 5 статьи 14 Устава Мечётского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Мечётского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Утвердить сроком на десять лет схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Мечётского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по мажоритарной избирательной системе, образованного в границах поселения (приложение 1), и ее графическое изображение (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Мечётского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Мечётский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет»

Глава Мечётского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                       Н.Г. Суворин

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов Мечётского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области
от 31. 03. 2025 г. № 7

Схема десятимандатного избирательного округа для проведения выборов Совета народных депутатов Мечётского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области

	Наименование округа
	Граница округа
	Местонахождение избирательной комиссии
	Коли-чество избира-телей
	Число избирае-мых депутатов

	Десятимандатный избирательный округ
	Село Мечётка
	Город Бобров,
ул. им. Кирова,
32 «А»

568

10

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов Мечётского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области
от 31. 03. 2025 г. № 7

Графическое изображение
схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов Совета народных депутатов Мечётского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области

[image: МЕЧЕТСКОЕ]

image1.jpeg
{7

A n e K¢

.Q\C-’uelo

Meuérexoe
ceavckoe noceenne
a

C. MEYETKA

WYy

S Tng,
15,

uag

PyTypamEOBE

Pj.n.